
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

3-
01

T0
0:

16
:1

5+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 2

LED sinyal ışığı
Uyarı ışığı
K80LGRYB4PQP

Tip K80LGRYB4PQP
Tanıt. no. 3077630

Sinyal ve ekran verileri
Purpose LED gösterge ışığı
İşlev spot lamba
Işık tipi yeşil

kırmızı
sarı
mavi

Dimmable Hayır
Renk 1 özellikleri Yeşil, Diğer
Renk 2 özellikleri Kırmızı
Renk 3 özellikleri Sarı
Renk 4 özellikleri Mavi

Çalışma gerilimi UB 18…30 VDC
Renk başına maksimum akım tüketimi 40  mA
Giriş tipi PNP
Tipik yanıt süresi <  10  msn

Mekanik veriler
Cascadable Hayır
Tasarım Yarımküre, K80L
Gövde malzemesi Plastik, PC, Sarı
Window material Acrylic, diffuse
Elektriksel bağlantı Konektörlü kablo, M12 × 1, 0.15 m, PVC
Çekirdek sayısı 5
Ortam sıcaklığı -40…+50 °C
IP Derecesi IP67

Testler/onaylar
Onaylar CE

■ Koruma sınıfı IP67

■ M12 x 1 erkek uç bulunan kablo, 5 telli

■ Çalışma gerilimi 18…30 VDC

■ Koruma sınıfı IP67

Kablo Bağlantı Şeması
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Aksesuarlar

Tip kodu İdent no. Ölçekli çizim

SMBDX80DIN 3077161 DIN rayı için montaj paneli, CP80, DX80, K80, Q80 için uy-
gundur, çalışma sıcaklığı. -20…90°C


